
収納庫（CWL・CW・CWS型）
ファイル収納一覧

※�ファイル用品はメーカーによりサイズが異なりますので、ご使用になる収納庫の有効内寸法と収納ファイルの外寸法をご確認の上、
ご使用ください。

CWL/CW/CWS対応

フ
ァ
イ
ル
別
収
納
例

108-65 ￥13,200

パイプ式ファイル（A4判S型2穴）
W50×D245×H307

121-25 ￥10,300

リングファイル（A4判S型2穴）
W38×D250×H307

117-85 ￥2,350

ボックスファイル（A4判横型）
W102×D320×H265

117-80 ￥2,200

ボックスファイル（A4判縦型）
W102×D265×H322

W
9
0
0

H=700
有効寸法
W859
H650

H=1050
有効寸法
W859
H1000

v

H=1400
有効寸法
W859
H1350

H=1750
有効寸法
W859
H1700

H=2100
有効寸法
W859
H2050

W800 各段：15冊 各段：19冊 各段：7個 各段：7個

有効奥行内寸（最小）
CWL型：432mm、CW型：382mm、CWS型：332mm

グリーン購入法適合商品：品番を緑色で表示しています。※表示価格は税抜き価格です。  組立・施工費を別途申し受けます。

収納ファイル

収納寸法

31
2

32
3

2段：34冊

32
0

32
7

32
3

3段：51冊

32
8

32
7

32
7

32
3

4段：68冊

33
6

32
7

32
7

32
7

32
3

5段：85冊

34
4

32
7

32
7

32
7

32
7

32
3

6段：102冊

2段：44冊

31
2

32
3

3段：66冊

32
0

32
7

32
3

4段：88冊

32
8

32
7

32
7

32
3

5段：110冊

33
6

32
7

32
7

32
7

32
3

34
4

32
7

32
7

32
7

32
7

32
3

6段：132冊

31
2

32
3

2段：16個

32
0

32
7

32
3

3段：24個
32
8

32
7

32
7

32
3

4段：32個

33
6

32
7

32
7

32
7

32
3

5段：40個

34
4

32
7

32
7

32
7

32
7

32
3

6段：48個

31
2

32
3

下段：8個

32
0

32
7

32
3

中・下段：16個

32
8

32
7

32
7

32
3

4段：32個

33
6

32
7

32
7

32
7

32
3

5段：40個

34
4

32
7

32
7

32
7

32
7

32
3

6段：48個

245

307

50

265

320

102

322

102

265

250

307

38

324

ワーク
システム

デスク
システム

事務用チェアー
・輸入チェアー

ローパー
ティション

収納家具・
ファイリング用品

書庫・
キャビネット

ロッカー

金　庫

防災・
地震対策用品

セキュリティー
用品

会議用
テーブル

会議用
チェアー

コミュニケーション・
リフレッシュ用家具

プレゼンテーション
機器・黒板

役員室用家具

応接セット

ロビー
チェアー

カウンター

オフィス・
ロビー用品

オフィス
周辺什器

レセプション
用家具

間仕切り

移動ラック・
シェルビング

ラック・
工場備品

高齢者福祉施設・
病院用家具

学校用家具

店舗用家具

05
収
納
庫
（
C
W
L
・
C
W
・
C
W
S
型
）


