

# 収納庫(CWL・CW・CWS型) 組立

05

収納庫(CWL・CW・CWS型)

## ファイル収納一覧

有効奥行内寸(最小)

CWL型: 432mm、CW型: 382mm、CWS型: 332mm

※ファイル用品はメーカーによりサイズが異なりますので、ご使用になる収納庫の有効内寸法と収納ファイルの外寸法をご確認の上、ご使用ください。

CWL/CW/CWS対応					
ファイル別収納例	108-65 ¥13,200 ◇ パイプ式ファイル(A4判S型2穴) W50×D245×H307	121-25 ¥10,300 ◇ リングファイル(A4判S型2穴) W38×D250×H307	117-85 ¥2,350 ◇ ボックスファイル(A4判横型) W102×D320×H265	117-80 ¥2,200 ◇ ボックスファイル(A4判縦型) W102×D265×H322	
ワークシステム デスクシステム 事務用チェア・入力チェア ローバーディッシュ 収納家具・ファイリング用品 書庫・キャビネット ロッカー 金庫 防災・地震対策用品 セキュリティ用品 会議用テーブル 会議用チェア コミュニケーション・リフレッシュ用家具 プレゼンテーション機器・黒板 役員室用家具 応接セット ロビー・チエア カウンター オフィス・ロビー用品 オフィス周辺什器 レセプション用家具 間仕切り 移動ラック・シェルビング ラック・工場備品 高齢者福祉施設・病院用家具 学校用家具 店舗用家具	H=700 有効寸法 W859 H650	2段:34冊	2段:44冊	2段:16個	下段:8個
	H=1050 有効寸法 W859 H1000	3段:51冊	3段:66冊	3段:24個	中・下段:16個
	H=1400 有効寸法 W859 H1350	4段:68冊	4段:88冊	4段:32個	4段:32個
	H=1750 有効寸法 W859 H1700	5段:85冊	5段:110冊	5段:40個	5段:40個
	H=2100 有効寸法 W859 H2050	6段:102冊	6段:132冊	6段:48個	6段:48個
	W800	各段:15冊	各段:19冊	各段:7個	各段:7個

 グリーン購入法適合商品: 品番を緑色で表示しています。※表示価格は税抜き価格です。 組立・施工費を別途申し受けます。